Press Release 2020 年 11 月 2 日

各 位

会社名 株 式 会 社 C A C  H o l d i n g s

代表者名 代表取締役社長 酒 匂 明 彦

 （証券コード 4725 東証 1 部）

問合せ先 Enterprise Value Up ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 酒 井 伊 織

 （電話 03-6667-8010）

当社は、2020 年 10 月 16 日の、会社法第 370 条及び定款第 25 条に基づく取締役会の書面決議において

決議しました第三者割当による自己株式の処分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

第三者割当による自己株式の処分の概要

(1) 処分株式の種類・数 普通株式 300,000 株

(2) 処分価額 1 株につき 1,416 円

(3) 処分価額の総額 424,800,000 円

(4) 処分方法 第三者割当による処分

(5) 処分先 ユアサ商事株式会社

(6) 処分期日 2020 年 11 月 2 日

(7) 処分後の自己株式数 3,676,135 株

以上

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ